2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 сентября 2018 г.                         г. Георгиевск                                     № 405-18
О внесении изменения в приложение к решению
Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 907-74
«Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях выявления в них коррупциогенных
факторов и их последующего устранения»
В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 907-74 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях выявления в них коррупциогенных факторов и их последующего устранения» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Антикоррупционная экспертиза проводится правовым отделом Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – Отдел) при проведении юридической экспертизы проектов нормативных правовых актов и при проведении мониторинга применения принятых нормативных правовых актов.
Антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов проводится в сроки, установленные Регламентом Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов проводится при проведении мониторинга их применения в соответствии с ежегодным планом мониторинга нормативных правовых актов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждаемым решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М. Стрельников

	________________ М.В. Клетин

Подписано:

26 сентября 2018 г.